Hymn.
2.

M

EMENTO, re-rum Cóndi-tor, Nostri quod o-lim

córpo-ris, Sacrá-ta ab alvo Vírgi-nis Nascéndo, formam

súmpse-ris. 2. Ma-ri- a, ma-ter gra-ti- æ, Dulcis Pa-rens cle-

ménti- æ, Tu nos ab hoste pró-tege, Et mortis ho-ra sú-

sci-pe. 3. Je-su ti-bi sit gló-ri- a, Qui na-tus es de Vírgi-ne,

Cum Patre et Sancto Spí-ri-tu In sempi- térna sácu-la.

A-men.